
OCHRANNÉ 
BRÝLE 

14. 7. 2022 

Technický list: model uvex i-5 9183 223 

UVEX Safety CZ, k. s., Na Jamách 394, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

1. Charakteristika produktu

 sportovní ochranné brýle prémiové kvality s širokou řadou adaptivních 
vlastností

 x-tended eyeshield: technologie měkkého utěsnění rámečku v okolí obočí 
poskytuje dodatečnou ochranu proti proniknutí částic

 x-tended sideshield nabízí dodatečnou ochranu před riziky
 ergonomicky tvarované straničky s vícestupňovou inklinací a nastavením 

délky pro vysoký stupeň přizpůsobení a k zajištění dobrého přilnutí na 
všechny typy a šíře hlavy

 měkké konce stranic poskytují komfortní a bezpečné usazení bez otlaků
 měkký, flexibilní nosník se adaptuje nositeli, přináší příjemný pocit bez 

otlaků a bez sklouzávání
 robustní polykarbonátové zorníky s osvědčenou technologií polakování 

uvex supravision – permanentní anti-fog a zorníky odolné poškrábání
 UV400 – 100 % ochrana proti nebezpečnému UVA a UVB záření do 400 

nm
 možnost připnutí dodatečného těsnícího rámečku, který navíc poskytuje 

ochranu proti částicím, prachu a špíně
 bez kovu



2. Technické údaje - rám
Rám 

Materiál TPU / TPE / POM 

Vlastnosti vícestupňová inklinace, individ. nastavitelné 

Barva bílá, černá 

Značení 

ID výrobce W 

Norma EN 166 

Mechanická pevnost F (45 m/s) 

Odolnost proti částicím s 
vysokou rychlostí při 
extrémních teplotách 

T 

Symbol shody CE 

3. Technické údaje - zorník
Materiál PC 

Tloušťka 1.9 mm při PD 

Polakování uvex supravision excellence 

Barva CBR23 

UV ochrana UV400 

Značení 

Filtr 5-2.5 (EN 172)

ID výrobce W 

Optická třída 1 

Mechanická pevnost F (45 m/s) 

Odolnost proti částicím s 
vysokou rychlostí při 
extrémních teplotách 

T 

Odolnost proti poškrábání K 

Antifog N 

Symbol shody CE 

Výrobní symbol 



H
ö

h
e

 /
/ 

H
e

ig
h

t 
 

4. Logistické informace
Produkt 

Váha 29g 

Rozměry (L 

x W x B) 

přibl. v mm 
ilustr. obr.

158 x 148 x 50 

Jednotka bal. 1 Jednotka bal. 2 Jednotka bal. 3 

EAN kód 4031101963433 4031101963433 4031101963433 

Množství v 
ks 1 10 160 

Rozměry (L 

x W x H) 

přibl. v mm 

ilustr. obr. 

60 x 150 x 58 185 x 290 x 97 600 x 400 x 400 

Váha netto 
v g 

29 290 4,640 

Váha brutto 
přibl. v g 

43 535 9,430 

Země
původu 

Německo 

5. Ostatní
Normy EN 166 + EN 172 

Kategorie OOPP Kategorie II 




